

# Obec Zubčice

Zubčice 2 , 38232 Zubčice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OuZ-0339/2017  
Spisová značka: zákon 106/1999 Sb.

Vyřizuje: Barbora Petrášová  
Tel: 739468800  
E-mail: petrasova@zubcice.cz  
Datová schránka: ekpaneh  
Datum: 11.09.2017

**Kross, s.r.o.**

**Blatenská č.p. 2169/13  
14800 Praha 4**

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.**

- 1) V naší obci nevidujeme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy neseťkali.
- 4) Neposkytujeme žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Náhrady za škody způsobené ptáky také neposkytujeme.

S pozdravem

---

Barbora Petrášová  
účetní2